

# **John Hansen, Ulstrup Holding ApS**

Gudenåparken 28  
8860 Ulstrup

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/10/2018**

---

**John Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	John Hansen, Ulstrup Holding ApS Gudenåparken 28 8860 Ulstrup
	CVR-nr: 27575250 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Prinsensgade 15 9000 Aalborg DK Danmark
<b>Revisor</b>	Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sandøvej 1B 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr: 35465979 P-enhed: 1019976161

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med sidste år at fungere som holdingselskab, endvidere drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017/18 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Der forventes af selskabets ledelse et positivt resultat for kommende regnskabsperiode.

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-62.674</b>	<b>-10.123</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-62.674</b>	<b>-10.123</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		588.549	962.472
Andre finansielle indtægter .....		1.274.920	1.934.726
Øvrige finansielle omkostninger .....		-209.454	-91.638
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.591.341</b>	<b>2.795.437</b>
Skat af årets resultat .....		-217.377	-412.944
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.373.964</b>	<b>2.382.493</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		244.663	0
Overført resultat .....		1.076.401	2.330.793
<b>I alt</b> .....		<b>1.373.964</b>	<b>2.382.493</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		7.680.618	7.092.069
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>7.730.618</b>	<b>7.142.069</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.730.618</b>	<b>7.142.069</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.790.935	2.623.197
Tilgodehavende skat .....		218.397	389.664
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.009.332</b>	<b>3.012.861</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		24.144.273	23.285.884
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>24.144.273</b>	<b>23.285.884</b>
Likvide beholdninger .....		313.009	177.059
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>27.466.614</b>	<b>26.475.804</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>35.197.232</b>	<b>33.617.873</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		244.663	0
Overført resultat .....		30.204.464	29.128.063
Forslag til udbytte .....		52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>30.627.027</b>	<b>29.304.763</b>
Skyldig selskabsskat .....		105.152	42.179
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>105.152</b>	<b>42.179</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.460.053	4.265.931
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.465.053</b>	<b>4.270.931</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.570.205</b>	<b>4.313.110</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>35.197.232</b>	<b>33.617.873</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	29.128.063	51.700	29.304.763
Betalt udbytte .....	0	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat .....	0	244.663	1.076.401	52.900	1.373.964
Egenkapital, ultimo .....	125.000	244.663	30.204.464	52.900	30.627.027

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Andre værdipapirer</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	7.435.955	50.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.435.955</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-343.886	0
Andel i årets resultat	588.549	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>244.663</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.680.618</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Langfristet andel</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabsskat	105.152	0	105.152	0
	<b>105.152</b>	<b>0</b>	<b>105.152</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### **4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Virksomheden har i regnskabsåret gennemsnitligt haft én ansat.